

Årsredovisning för
Hillside Nordic AB

559120-2808

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Nicklas Bremgård
Styrelseledamot

Karlskrona 2023-05-19

**Årsredovisning för
Hillside Nordic AB**

559120-2808

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillside Nordic AB, 559120-2808, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona, bedriver konsultverksamhet inom IT med fokus på IT-tjänstehantering och informationssäkerhet. Bolaget bedriver även försäljning av programvaror och system inom dessa områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat på att öka licensförsäljningen för att få en jämn intäkt över hela året och framför allt under semestertiden, vilket fallit väl ut. Vi har samtidigt även lyckats öka våra konsultuppdrag. Detta visar sig i årets bokslut där omsättningen ökat med 53 % och rörelseresultatet med 66 %.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	24 620 405	16 035 644	7 167 072	7 096 392
Resultat efter finansiella poster	1 219 972	733 208	1 045 210	856 327
Soliditet %	45,5	53,3	60,5	49,2

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 646 660	434 908
Balanseras i ny räkning		434 908	-434 908
Effekt av optionsprogram		17 131	
Årets resultat			704 434
Belopp vid årets utgång	50 000	2 098 699	704 434

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	2 098 699
Årets resultat	704 434
Summa	2 803 133

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	720 000
Balanseras i ny räkning	2 083 133
Summa	2 803 133

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Karlskrona Datum enligt elektronisk underskrift

Nicklas Bremgård

2023060120236

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 620 405	16 035 644
Övriga rörelseintäkter		42 202	13 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 662 607	16 049 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 212 697	-9 477 088
Övriga externa kostnader		-1 081 182	-792 746
Personalkostnader	2	-5 098 333	-4 997 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 004	-7 996
Övriga rörelsekostnader		-43 397	-40 785
Summa rörelsekostnader		-23 443 613	-15 315 810
Rörelseresultat		1 218 994	733 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 335	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-357	-97
Summa finansiella poster		978	-97
Resultat efter finansiella poster		1 219 972	733 208
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-318 627	-184 364
Summa bokslutsdispositioner		-318 627	-184 364
Resultat före skatt		901 345	548 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 911	-113 936
Årets resultat		704 434	434 908

2023060120237

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 336	13 340
Summa materiella anläggningstillgångar		5 336	13 340
Summa anläggningstillgångar		5 336	13 340
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 627 657	2 056 576
Övriga fordringar		18 038	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 492 039	373 768
Summa kortfristiga fordringar		4 137 734	2 430 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 262 992	2 911 206
Summa kassa och bank		4 262 992	2 911 206
Summa omsättningstillgångar		8 400 726	5 341 564
SUMMA TILLGÅNGAR		8 406 062	5 354 904

2023060120238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 098 699	1 646 660
Årets resultat		704 434	434 908
Summa fritt eget kapital		2 803 133	2 081 568
Summa eget kapital		2 853 133	2 131 568
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 226 645	908 018
Summa obeskattade reserver		1 226 645	908 018
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 816 430	1 512 738
Skatteskulder		113 984	29 742
Övriga skulder		236 807	354 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 159 063	418 791
Summa kortfristiga skulder		4 326 284	2 315 318
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 406 062	5 354 904

2023060120259

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Ingående avskrivningar	-10 660	-2 664
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 004	-7 996
Utgående avskrivningar	-18 664	-10 660
Redovisat värde	5 336	13 340

2023060120240

Underskrifter

Karlskrona, datum enligt elektronisk underskrift

Nicklas Bremgård
Styrelseordförande

Mikael Bohlin
Styrelseledamot

Klaus Jaritz
Styrelseledamot

Mikael Jarnvall
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young Aktiebolag

Heidi Nestlén
Auktoriserad revisor

2023060120241

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

NICKLAS BREMGÅRD

6f0784f2-5d63-414d-a31d-1725db7ed4f6 - 2023-05-16 12:19:09 UTC +03:00
BankID / Freja eID - f1896fc8-fece-4484-9027-6b82d05ddb7e - SE

2023060120242

Mikael Bohlin

db25acfe-4053-4207-9bc5-8f9cb427cada - 2023-05-16 12:26:37 UTC +03:00
BankID / Freja eID - e9c0de41-97f5-4928-9719-86c9bd5eba18 - SE

MIKAEL JARNVALL

a306415a-484e-49e2-bf5d-74f4c8de2cf3 - 2023-05-16 13:04:02 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 447bb944-79b1-42a5-ad69-0966a5245c37 - SE

Klaus Jaritz - klaus.jaritz@hillside.at - 80.80.250.24

b6b0ec36-407d-4590-abb7-502d94debbe2 - 2023-05-16 15:59:43 UTC +03:00

Heidi Maria Elisabeth Nestlén

34f12fe0-1ad4-43fa-8cd9-d89a82475243 - 2023-05-17 16:37:53 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 2612413f-708d-4175-8cbb-bbd1e04cc518 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavallutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



2023060120243
